南京市妇幼保健院新增医疗服务项目价格公示

根据《南京市医疗保障局  南京市卫生健康委员会  南京市中医药管

理局关于新增、完善部分医疗服务价格项目的通知》（宁医发〔2021〕20

号）的要求，我院对开展的新增医疗服务项目自主制定价格，现予以公示。

（公示期：2023年 01月 06日-2023年 01月 12日）

编码 项目名称 项目内涵 除外内容 计价单位 价格（元）说明

250305025-a 胆酸亚型测定

包括鹅脱氧胆酸、胆酸、甘氨

脱氧胆酸、甘氨胆酸、甘氨鹅

脱氧胆酸、牛磺石胆酸、石胆

酸、脱氧胆酸、牛磺脱氧胆酸、

牛磺胆酸、牛磺鹅脱氧胆酸、

牛磺熊脱氧胆酸、熊脱氧胆酸、

甘氨石胆酸、甘氨熊脱氧胆酸

等

次 198
质谱

法

220202004
超声骨密度检

测
次 55

330100015-d
麻醉深度电生

理监测

使用神经电生理监测仪，通过

脑电图、诱发电位等图形数据

变化监测并调整麻醉深度

一次性传

感器 小时 67

南
京
市
妇
幼
保
健
院